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ZIK_Masters_30012016
Kapellen, 30/1/2016

1 - ZIK Masterwedstrijd 30/01/2016 - 18:00

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
30/01/2016 - 18:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 320 - 359, Gemengd

1. Antwerpse Zwemclub Scaldis 1 6:42.00 6:49.08 89
VAN ROY Jozef 32 PELLIS Eliane 33
VAN OBBERGHEN Agnes 31 MEYTEN Joseph 47

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 1 3:50.00 3:53.10 486
RATTI Michele 87 52.36 VAN HOOYDONCK David 75
NUYES Kevin 85 BOGAERS Steven 80

lft 120 - 159, Dames

1. Zik 2 4:43.56 4:50.12 369
PEETERS Jill 80 KRUG Laure-Anne 91
DE BLEYSER Vanessa 77 WUYTS An 88

Programmanr. 2 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
30/01/2016 - 18:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Stw 2 4:45.00 4:51.99 317
MAES Katrien 93 1:18.47 GOOSSENS Tim 87
WEYN Shelsea 94 MILLIAU Stefaan 87

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 1 4:36.73 4:40.23 358
RATTI Michele 87 59.86 NUYES Kevin 85
VANDEWALLE Johan 60 VAN HOOYDONCK David 75

lft 120 - 159, Dames

1. Zik 2 5:18.16 5:30.58 317
PEETERS Jill 80 KRUG Laure-Anne 91
DE BLEYSER Vanessa 77 WUYTS An 88
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Programmanr. 3 400m vrije slag 20 jaar en ouder
30/01/2016 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. PEETERS Tim RSCM/11041/87 4:20.00 4:21.60 534
50m: 27.02 100m: 57.86 200m: 2:03.92 400m: 4:21.60

2. VINAGRE SENDINO Juan CNSW/005255/90 5:00.00 4:42.16 425
50m: 30.15 100m: 1:04.94 200m: 2:16.43 400m: 4:42.16

3. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 NT 4:51.53 385
50m: 31.26 100m: 1:06.37 200m: 2:20.53 400m: 4:51.53

30 - 34 jaar, Heren

1. BRUYERE Nicolas CNBA/005630/84 5:25.00 4:58.99 357
100m: 1:10.92 200m: 2:26.56 400m: 4:58.99

2. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 5:35.66 5:27.63 271
50m: 36.65 100m: 1:16.82 200m: 2:40.43 400m: 5:27.63

3. ANTHONISSEN Tom SWEM/10172/84 6:36.45 6:36.29 153
50m: 36.76 100m: 1:21.39 200m: 3:02.57 400m: 6:36.29

35 - 39 jaar, Heren

1. LIEKENS Bart ShaRK/10374/79 5:04.82 5:06.60 331
50m: 33.82 100m: 1:11.20 200m: 2:28.55 400m: 5:06.60

2. VERMEIREN Joost BRABO/11150/81 NT 5:33.98 256
50m: 35.45 100m: 1:14.61 200m: 2:39.14 400m: 5:33.98

3. BORTOLIN Bram AC/11005/78 5:50.00 5:52.94 217
50m: 38.81 100m: 1:19.95 200m: 2:46.34 400m: 5:52.94

4. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 NT 6:26.87 165
50m: 43.30 100m: 1:31.12 200m: 3:09.82 400m: 6:26.87

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ROMPAEY Danny ZIK/10177/73 4:54.22 4:57.52 363
50m: 33.13 100m: 1:09.87 200m: 2:25.75 400m: 4:57.52

2. ARNOULD Xavier CNBA/004387/74 5:26.26 5:00.45 352
50m: 33.89 100m: 1:11.70 200m: 2:31.23 400m: 5:00.45

3. GOETRY Frederic SWEM/10115/74 5:26.53 5:28.88 268
50m: 36.71 100m: 1:15.37 200m: 2:37.25 400m: 5:28.88

4. VANHOOF Geert LZV/20225/76 6:15.00 6:24.84 167
50m: 41.88 100m: 1:27.79 200m: 3:06.20 400m: 6:24.84

45 - 49 jaar, Heren

1. FEYEN Andy ZIK/11002/67 4:59.99 4:59.22 356
50m: 32.59 100m: 1:09.78 200m: 2:24.95 400m: 4:59.22

2. NAHON Bruno CNSW/000390/70 5:05.00 5:04.92 337
50m: 34.00 100m: 1:11.26 200m: 2:28.67 400m: 5:04.92

3. FOLIE Jean-François CNSW/136/69 5:18.00 5:20.20 291
50m: 35.97 100m: 1:15.64 200m: 2:38.33 400m: 5:20.20

4. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 5:33.77 5:27.48 272
50m: 37.14 100m: 1:16.82 200m: 2:40.14 400m: 5:27.48
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Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. SPAILIER Marc EMBOU/492/70 5:29.21 5:40.25 242
50m: 37.78 100m: 1:17.85 200m: 2:42.78 400m: 5:40.25

6. VAN GENECHTEN Jan SHARK/10419/68 5:50.77 5:52.95 217
50m: 38.08 100m: 1:20.51 200m: 2:50.33 400m: 5:52.95

7. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 7:31.75 7:05.37 124
50m: 48.05 100m: 1:41.07 200m: 3:33.18 400m: 7:05.37

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN Jordi ZIK/11008/66 4:57.67 4:47.54 402
50m: 33.80 100m: 1:09.92 200m: 2:22.80 400m: 4:47.54

2. WITTEBOON Dave MZVA/331/63 4:43.43 4:52.49 382
50m: 31.60 100m: 1:06.88 200m: 2:19.99 400m: 4:52.49

3. SOMERS Dirk ShaRK/11055/64 5:43.08 5:19.09 294
50m: 34.30 100m: 1:12.83 200m: 2:35.59 400m: 5:19.09

FF STAPPAERTS Luc FFShaRK/10208/65 5:14.16

55 - 59 jaar, Heren

1. VAN CAUTEREN Marc SWEM/10089/58 6:04.88 6:09.52 189
50m: 39.92 100m: 1:23.41 200m: 2:57.22 400m: 6:09.52

2. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 6:37.86 6:43.60 145
50m: 42.46 100m: 1:30.75 200m: 3:13.10 400m: 6:43.60

dis TIMMERMANS Filip disSHARK/10163/60 6:25.02
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE Toby ZIK/10155/54 5:59.52 5:52.57 218
50m: 38.65 100m: 1:21.18 200m: 2:50.73 400m: 5:52.57

2. HOHENBICHLER Michaël CNSW/000229/53 8:07.21 7:59.22 86
50m: 52.94 100m: 1:51.36 200m: 3:52.87 400m: 7:59.22

65 - 69 jaar, Heren

FF LE COMPTE Etienne FFZNA/11022/47 7:00.00

20 - 24 jaar, Dames

1. DEWANDELAERE Griet TZT/20102/93 6:10.26 6:32.29 213
50m: 40.45 100m: 1:26.23 200m: 3:03.32 400m: 6:32.29

2. D'HOOGE Cato BRABO/21149/95 NT 6:32.88 212
50m: 44.90 100m: 1:32.12 200m: 3:12.34 400m: 6:32.88

25 - 29 jaar, Dames

1. MICHEL Claire CNSW/002335/88 4:51.53 4:43.72 564
50m: 33.10 100m: 1:08.54 200m: 2:21.20 400m: 4:43.72

2. SIX Charlotte CNSW/003821/88 5:02.19 5:01.75 469
50m: 34.38 100m: 1:11.39 200m: 2:27.76 400m: 5:01.75

3. KOENIG Fanny CNSW/003083/89 5:12.00 5:05.44 452
50m: 35.81 100m: 1:14.61 200m: 2:33.21 400m: 5:05.44

4. YERNA Muriel EMBOU/162/88 5:10.00 5:08.46 439
100m: 1:50.16 200m: 2:29.38 400m: 5:08.46



Splash Meet Manager 11, 11.41115 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 30/01/2016 23:10 - pagina 4

ZIK_Masters_30012016
Kapellen, 30/1/2016

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, 25 - 29 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. DEJONCKHEERE Mélina CNSW/001610/91 5:25.00 5:19.70 394
50m: 37.48 100m: 1:17.47 200m: 2:40.10 400m: 5:19.70

6. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 NT 5:25.59 373
50m: 36.87 100m: 1:16.80 400m: 5:25.59

FF LEYSEN Aurore FFCNSW/005215/89 5:22.00

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN BEYLEN Ann RSCM/20264/84 4:49.15 4:54.48 505
50m: 32.45 100m: 1:08.66 200m: 2:23.23 400m: 4:54.48

2. MANCHEL Isaline CNSW/001284/85 5:30.00 5:31.31 354
50m: 39.92 100m: 1:20.99 200m: 2:44.87 400m: 5:31.31

3. KOENIG Sandra CNSW/002644/86 5:28.00 5:33.60 347
50m: 38.38 100m: 1:19.69 200m: 2:43.64 400m: 5:33.60

35 - 39 jaar, Dames

1. BLONDEEL Nathalie CNSW/004784/77 5:16.00 5:00.23 476
50m: 34.42 100m: 1:11.20 200m: 2:26.61 400m: 5:00.23

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 6:11.48 6:06.09 262
50m: 40.96 100m: 1:25.56 200m: 2:55.37 400m: 6:06.09

2. ULZEGA Chiara CNSW/002642/75 6:45.00 6:38.17 204
50m: 42.30 100m: 1:29.80 200m: 3:12.17 400m: 6:38.17

3. DELMEE Marianne CNSW/005587/72 7:20.00 6:40.23 201
50m: 42.09 100m: 1:28.73 200m: 3:12.53 400m: 6:40.23

4. DE MEYERE Kathy LZV/20224/73 7:15.00 7:01.40 172
50m: 43.92 100m: 1:34.57 200m: 3:21.16 400m: 7:01.40

5. AERDEN Karen BRABO/21045/74 8:21.06 7:44.66 128
50m: 50.61 100m: 1:46.89 200m: 3:48.83 400m: 7:44.66

6. VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL/21023/74 NT 7:53.04 121
50m: 50.88 100m: 1:47.73 200m: 3:47.80 400m: 7:53.04

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND Valérie CNSW/004276/71 5:33.00 5:15.64 410
50m: 35.95 100m: 1:14.23 200m: 2:34.54 400m: 5:15.64

2. VAN DE MOORTEL Kristien ShaRK/20315/69 6:20.95 6:12.85 248
50m: 41.97 100m: 1:28.65 200m: 3:03.31 400m: 6:12.85

3. WALRAVENS Paule CNSW/004339/67 6:55.92 6:53.00 183
50m: 47.68 100m: 1:40.44 200m: 3:26.54 400m: 6:53.00

4. POULIART Nicole AC/20014/69 7:20.00 7:07.98 164
50m: 48.64 100m: 1:41.27 200m: 3:28.77 400m: 7:07.98

5. VAN CAMPENHOUT Anja BRABO/20520/69 7:51.22 7:16.59 154
50m: 47.70 100m: 1:42.45 200m: 3:35.47 400m: 7:16.59
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Programmanr. 3, 400m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. MICHEL Pierrette CNSW/000835/62 5:10.00 5:08.45 439
50m: 35.28 100m: 1:13.56 200m: 2:32.55 400m: 5:08.45

2. AERTS Christel TESS/20061/66 5:59.79 5:48.90 303
50m: 38.78 100m: 1:20.75 200m: 2:50.35 400m: 5:48.90

3. VAN CAUTEREN Ingrid LZV/20097/62 6:00.00 6:04.47 266
50m: 39.72 100m: 1:24.50 200m: 2:57.10 400m: 6:04.47

4. VANDENBROUCK Ann ROSC65/321 7:55.36 7:34.03 137
50m: 48.59 100m: 1:44.69 200m: 3:39.97 400m: 7:34.03

FF VANDORMAEL Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 7:47.13

55 - 59 jaar, Dames

1. DE KEYSER Manuela ZIK/20164/58 7:06.78 7:19.76 151
50m: 46.48 100m: 1:39.54 200m: 3:32.00 400m: 7:19.76

2. WALLAERT Magda CNBA/000233/60 7:35.03 7:21.39 149
50m: 47.60 100m: 1:40.73 200m: 3:34.16 400m: 7:21.39

3. D'HONDT Georgette LZV/20035/60 8:15.72 8:39.82 91
50m: 53.32 100m: 1:56.39 200m: 4:09.92 400m: 8:39.82

Programmanr. 4 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
30/01/2016 - 19:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE Andreas ZIK/10182/93 31.42 31.48 332
2. OPSOMER Frederik ZNA/10309/93 32.80 33.92 265

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI Michele ZIK/11012/87 25.70 25.26 642
2. LEJEUNE Martin EMBOU/303/90 29.15 29.11 419
3. CLAESSENS Matthias AZK/11000/90 28.88 29.46 405
4. VAN DEN HEUVEL Sander AZK/10060/91 29.94 30.36 370
5. DE RYCK Joram ZNA/10008/90 31.94 32.30 307
6. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 32.46 33.20 283

30 - 34 jaar, Heren

1. NUYES Kevin ZIK/10157/85 28.29 28.78 434
2. CHARLES Stéphane CNBA/004693/83 37.12 37.36 198
3. ANTHONISSEN Tom SWEM/10172/84 40.05 43.29 127

35 - 39 jaar, Heren

1. BLANCKAERT Tom ZNA/11084/77 29.10 29.08 421
2. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 30.34 30.49 365
3. BOGAERS Steven ZIK/10152/80 30.64 30.64 360

40 - 44 jaar, Heren

1. DHOLLANDER ivan GBZ/11036/75 37.00 37.51 196
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Programmanr. 4, 50m vlinderslag

50 - 54 jaar, Heren

1. WITTEBOON Dave MZVA/331/63 31.87 32.45 303
2. SUYKERBUYK Eric MZVA/116/62 33.57 34.53 251
3. VAN WYMEERSCH Marc MEGA/10583/65 34.05 34.56 250
4. HADRICH Dirk SCZ/10170/65 47.41 45.42 110

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudolf ZCK/10118/58 33.00 33.59 273

65 - 69 jaar, Heren

FF LE COMPTE Etienne FFZNA/11022/47 44.00

70 - 74 jaar, Heren

dis BAAY Nico dis194200053 57.40
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

20 - 24 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 31.35 31.26 474
2. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 31.20 31.33 471
3. MAES Katrien STW/21098/93 32.00 32.04 440
4. WEYN Shelsea STW/21111/94 32.50 34.58 350
5. WILLAERT Jente ZIK/21013/95 34.89 35.46 325

25 - 29 jaar, Dames

1. VEREECKEN Shana STW/21105/90 32.00 32.81 410
2. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 32.69 33.65 380
3. DENS Evy WST/21004/88 37.59 37.58 273
4. BRUGGHEMANS Suzanne ZCK/21041/87 38.00 38.70 250

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT Nele CNBA/002159/86 33.42 33.92 371

35 - 39 jaar, Dames

1. BOUVIN Kirsten ZCK/21045/77 NT 33.31 392
FF RENS Lieve FFBRABO/20050/79 46.21

40 - 44 jaar, Dames

1. ULZEGA Chiara CNSW/002642/75 44.56 42.52 188
2. DELMEE Marianne CNSW/005587/72 44.00 44.91 159

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL Kristien ShaRK/20315/69 42.87 44.67 162

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 45.93 49.26 121
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Programmanr. 5 100m rugslag 20 - 89 jaar
30/01/2016 - 20:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. OPSOMER Frederik ZNA/10309/93 NT 1:15.57 271
50m: 36.57 100m: 1:15.57

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN OTTEN Stefan Shark/441/83 1:09.78 1:09.95 342
50m: 34.36 100m: 1:09.95

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 1:10.00 1:08.40 366
50m: 33.02 100m: 1:08.40

45 - 49 jaar, Heren

1. FEYEN Andy ZIK/11002/67 1:18.40 1:19.53 233
50m: 38.62 100m: 1:19.53

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN Jordi ZIK/11008/66 NT 1:18.58 241
50m: 38.12 100m: 1:18.58

2. VERCOUTER Wolfgang KWZC/10016/64 NT 1:25.88 185
50m: 41.02 100m: 1:25.88

75 - 79 jaar, Heren

FF JOOS Andre FFZOLA/10140/38 1:50.19

20 - 24 jaar, Dames

1. DEWANDELAERE Griet TZT/20102/93 1:27.89 1:33.59 205

25 - 29 jaar, Dames

FF VAN DAELE Eline FFSTW/21062/90 1:15.00

30 - 34 jaar, Dames

1. CORNETTE Floriska BRABO/20054/83 1:23.04 1:23.11 293
50m: 39.77 100m: 1:23.11

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS Jill ZIK/21000/80 1:24.42 1:24.25 281
50m: 40.54 100m: 1:24.25

45 - 49 jaar, Dames

1. ROLLAND Valérie CNSW/004276/71 1:22.00 1:20.32 325
50m: 39.01 100m: 1:20.32

FF BLONDEEL Karoline FFAST/21000/68 NT
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Programmanr. 5, 100m rugslag

55 - 59 jaar, Dames

1. D'HONDT Georgette LZV/20035/60 2:08.43 2:12.84 71
50m: 1:04.00 100m: 2:12.84

Programmanr. 6 50m vrije slag 20 - 89 jaar
30/01/2016 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE Andreas ZIK/10182/93 27.62 28.64 356

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI Michele ZIK/11012/87 24.22 23.36 656
2. PEETERS Tim RSCM/11041/87 26.74 25.27 518
3. COBBAUT Mathias RSCM/11043/88 NT 27.23 414
4. VAN HOOF Dimi ZVL/11010/89 27.38 27.81 388
5. BEGUIN Lucas EMBOURG/004881/9127.71 28.42 364
6. VAN DEN HEUVEL Sander AZK/10060/91 NT 28.58 358
7. DE RYCK Joram ZNA/10008/90 28.76 29.27 333

30 - 34 jaar, Heren

1. NUYES Kevin ZIK/10157/85 25.83 26.32 458
2. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 29.62 29.52 325
3. MARTENS Jeroen SWEM/10145/85 29.67 29.81 315
4. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 30.45 30.60 291
5. BRUYERE Nicolas CNBA/005630/84 30.00 30.89 283
6. WERBROUCK Bram TZT/11030/82 33.98 32.98 233

35 - 39 jaar, Heren

1. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 30.52 31.27 273
2. CUSSE Geoffrey TZT/11028/78 32.05 33.68 218
3. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 34.02 34.10 210
4. FRANÇOIS Ewout TZT/11031/78 37.53 35.91 180

40 - 44 jaar, Heren

1. ARNOULD Xavier CNBA/004387/74 28.83 27.39 407
2. VAN HOOYDONCK David ZIK/10178/75 27.98 28.97 344
3. DHOLLANDER ivan GBZ/11036/75 33.00 33.55 221
4. VANDEMAELE Steve WST/11024/72 35.00 33.77 217
5. DESRUELLE Koen TZT/10143/73 35.81 35.63 184
6. SAVORETTI Fiorenzo BRABO/11094/74 37.54 38.57 145

45 - 49 jaar, Heren

1. ROBIN Frédéric CNSW/004923/69 27.40 27.63 396
2. MICHIELS Erik AST/11011/71 30.72 30.92 282
3. DE LAMPER Franky STW/11064/67 32.00 31.21 275
4. BARK Erik AST/10104/70 30.98 31.64 264
5. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 37.94 38.02 152
6. MICHIELS Peter SWEM/10127/67 51.60 48.34 74
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Programmanr. 6, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. SOMERS Dirk ShaRK/11055/64 29.53 30.30 300
2. VALCKE Darlin DZV/10104/66 30.37 30.45 296
3. SUYKERBUYK Eric MZVA/116/62 33.16 31.48 268
4. ADRIAENSEN Marc SHARK/474/64 32.77 32.44 245
5. SCHOETERS Ivo BRABO/10049/65 33.85 35.21 191
6. D'HONT Benny LZV/10196/64 40.00 40.31 127

55 - 59 jaar, Heren

1. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 35.82 35.51 186

60 - 64 jaar, Heren

1. MORELLE Philippe HELIOS/005139/56 28.00 27.98 381
2. DEGEEST Guy 7125 34.50 33.68 218
3. HOHENBICHLER Michaël CNSW/000229/53 48.64 48.60 72

65 - 69 jaar, Heren

FF LE COMPTE Etienne FFZNA/11022/47 37.00

75 - 79 jaar, Heren

FF JOOS Andre FFZOLA/10140/38 38.89

20 - 24 jaar, Dames

1. DEWANDELAERE Eva TZT/21029/95 33.00 37.20 243

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 36.82 33.39 337
2. TIMMERMAN Lien ZNA/21081/89 33.91 34.07 317

dis VAN RIET Melissa disZNA/21077/89 42.50
SW 4.4 - valse start

30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER Elke SWEM/20071/84 30.75 29.94 467
2. SIOEN Annick AC/20106/82 45.00 42.05 168

FF DE CRAEMER Isabelle FFZNA/21085/85 32.70

35 - 39 jaar, Dames

1. VRANA Chrysanthi CNSW/002716/81 NT 35.87 271
2. GILLES Geneviève EMBOURG/004438/7737.81 36.83 251

40 - 44 jaar, Dames

1. DE MEYERE Kathy LZV/20224/73 37.56 37.30 241
2. SPILDOOREN Inge ZCK/00000/75 NT 41.36 177

45 - 49 jaar, Dames

1. WALRAVENS Paule CNSW/004339/67 36.08 36.19 264
2. VAN DE MOORTEL Kristien ShaRK/20315/69 34.09 36.23 263
3. PIERRE Isabelle CNSW/005102/71 52.00 49.65 102
4. SYMOENS Nadia SWEM/20112/68 54.81 56.20 70
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Programmanr. 6, 50m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. AERTS Christel TESS/20061/66 35.52 35.54 279
2. DE KEYZER Els MZVA/20052/65 46.28 41.90 170
3. VAN ROYEN Rina BRABO/20043/66 44.35 45.74 131

FF VANDORMAEL Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 40.65

55 - 59 jaar, Dames

1. DECRAECKER Lea SWEM/20067/57 54.43 53.37 82
dis D'HONDT Georgette disLZV/20035/60 49.72

SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 38.08 39.99 196
2. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 1:02.75 59.48 59

70 - 74 jaar, Dames

1. FROST Eileen BRABO/20055/46 47.50 48.98 106

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 jaar en ouder
30/01/2016 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. GOOSSENS Tim STW/11065/87 1:05.00 1:03.76 503
2. LEJEUNE Martin EMBOU/303/90 1:06.28 1:07.32 427
3. BEGUIN Lucas EMBOURG/004881/911:08.24 1:15.34 304

30 - 34 jaar, Heren

1. CHARLES Stéphane CNBA/004693/83 1:23.30 1:25.70 207
2. ANTHONISSEN Tom SWEM/10172/84 1:27.47 1:29.83 179

35 - 39 jaar, Heren

1. BOGAERS Steven ZIK/10152/80 1:09.10 1:09.57 387
2. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 1:08.42 1:10.07 379

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS Jiri AZK/10011/74 1:09.37 1:14.11 320

45 - 49 jaar, Heren

1. VERBEECK Jorgen WST/11007/68 1:10.20 1:10.55 371
2. LABYE Philippe EMBOURG/009999/691:10.60 1:11.88 351
3. CLARK B.D. Johan ZDKK/10003/71 1:33.68 1:22.30 233
4. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 1:19.37 1:26.61 200
5. POPPE Peter SWEM/11018/67 1:30.67 1:27.80 192
6. NAEGELS Glen BRABO/11044/71 NT 1:42.24 122



Splash Meet Manager 11, 11.41115 Registered to Zwemclub Iloka Kapellen 30/01/2016 23:10 - pagina 11
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Kapellen, 30/1/2016

Programmanr. 7, 100m wisselslag

50 - 54 jaar, Heren

1. VERCOUTER Wolfgang KWZC/10016/64 1:17.68 1:20.87 246
2. BLONDEEL Harrie SWEM/10118/65 1:23.95 1:24.41 216
3. VAN ROY Peter ZGEEL/10206/62 1:27.33 1:28.23 189
4. HADRICH Dirk SCZ/10170/65 1:42.93 1:41.26 125

dis WITTEBOON Dave disMZVA/331/63 1:11.95
SW 4.4 - valse start

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudolf ZCK/10118/58 1:17.00 1:20.03 254
2. VAN CAUTEREN Marc SWEM/10089/58 1:27.70 1:29.84 179
3. TIMMERMANS Filip SHARK/10163/60 1:55.00 1:47.34 105

70 - 74 jaar, Heren

dis BAAY Nico dis194200053 1:55.03
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

20 - 24 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 1:10.76 1:11.73 513
2. MAES Katrien STW/21098/93 1:12.00 1:12.83 490
3. WILLAERT Jente ZIK/21013/95 1:27.76 1:26.55 292

dis VRIELINCK Liesa disBZK/21068/93 1:11.56
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

25 - 29 jaar, Dames

1. WUYTS An ZIK/20168/88 1:17.05 1:15.67 437
2. YERNA Muriel EMBOU/162/88 1:13.08 1:15.94 432
3. VEREECKEN Shana STW/21105/90 1:15.00 1:16.60 421
4. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 1:17.94 1:17.30 410
5. STAUT Caroline SWEM/21022/90 1:30.00 1:24.26 316

BRUGGHEMANS Suzanne ZCK/21041/87 1:25.00 1:24.26 316
7. DENS Evy WST/21004/88 1:26.00 1:27.38 284

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT Nele CNBA/002159/86 1:19.18 1:18.17 396
FF VAN LOY Ellen FFZGEEL/20082/86 1:24.22

35 - 39 jaar, Dames

1. BOUVIN Kirsten ZCK/21045/77 NT 1:16.16 429
2. VRANA Chrysanthi CNSW/002716/81 1:28.00 1:37.34 205

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL/21023/74 NT 2:03.26 101

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN CAMPENHOUT Anja BRABO/20520/69 1:41.65 1:46.67 156

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN Ingrid LZV/20097/62 1:28.00 1:27.57 282
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Kapellen, 30/1/2016

Programmanr. 7, 100m wisselslag

55 - 59 jaar, Dames

1. KUIPERS Mies 195800202 2:00.97 2:04.91 97
2. MUSTERS Karien 195800236 2:06.09 2:05.74 95

Programmanr. 8 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
30/01/2016 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119, Gemengd

1. Embou 1 2:16.32 2:21.72 288
LEJEUNE Martin 90 32.12 YERNA Muriel 88
GILLES Geneviève 77 BEGUIN Lucas 91

lft 160 - 199, Gemengd

1. Brabo Zwemclub Antwerpen 3 NT 2:44.07 185
VAN CAMPENHOUT Anja 69 52.24 CORNETTE Floriska 83
WILLEMS Ivan 83 SCHOETERS Ivo 65

FF Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 FF 2:35.00

lft 100 - 119, Heren

1. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 2:07.50 2:08.67 385
OPSOMER Frederik 93 DE RYCK Joram 90
BLANCKAERT Tom 77 MATTÉ Steven 85

lft 120 - 159, Heren

1. Zik 1 1:56.59 1:58.39 494
RATTI Michele 87 26.54 NUYES Kevin 85
VAN HOOYDONCK David 75 VAN ROMPAEY Danny 73

lft 200 - 239, Heren

1. Zik 2 2:18.23 2:26.19 262
VAN ENGELEN Jordi 66 35.90 VAN DEN EYNDE Toby 54
VANDEWALLE Johan 60 FEYEN Andy 67

80 - 99 jaar, Dames

FF Stw 1 FF 2:15.00

lft 160 - 199, Dames

1. Zik 3 2:44.38 2:52.48 231
PEETERS Jill 80 38.54 SCHELKENS Rita 56
DE BLEYSER Vanessa 77 DE KEYSER Manuela 58
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Programmanr. 9 50m schoolslag 20 - 89 jaar
30/01/2016 - 20:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI Michele ZIK/11012/87 30.28 30.89 546
2. VINAGRE SENDINO Juan CNSW/005255/90 42.00 38.02 292

30 - 34 jaar, Heren

1. NUYES Kevin ZIK/10157/85 33.88 34.85 380
2. MARTENS Jeroen SWEM/10145/85 36.92 37.14 314
3. WILLEMS Ivan BRABO/11038/83 37.45 38.79 275

35 - 39 jaar, Heren

1. D'ESPALLIER Thomas ZIK/10148/80 33.97 34.82 381
2. BOGAERS Steven ZIK/10152/80 33.54 35.01 375
3. DE VRIENDT Nils ZNA/10188/78 40.11 40.36 244

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS Jiri AZK/10011/74 32.27 33.93 412
2. VAN HOOYDONCK David ZIK/10178/75 32.93 37.22 312
3. DESRUELLE Koen TZT/10143/73 50.29 48.63 139

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe EMBOURG/009999/6935.42 37.10 315
2. ROBIN Frédéric CNSW/004923/69 NT 38.70 277
3. FEYEN Andy ZIK/11002/67 39.83 40.42 243
4. DE LAMPER Franky STW/11064/67 45.00 40.56 241
5. POPPE Peter SWEM/11018/67 42.82 42.43 210
6. VAN GENECHTEN Jan SHARK/10419/68 47.00 46.54 159
7. MICHIELS Peter SWEM/10127/67 1:00.46 1:00.58 72

50 - 54 jaar, Heren

1. BLONDEEL Harrie SWEM/10118/65 40.20 40.94 234
2. VERCOUTER Wolfgang KWZC/10016/64 39.26 40.99 233
3. ADRIAENSEN Marc SHARK/474/64 40.98 41.26 229

55 - 59 jaar, Heren

1. VANDEWALLE Johan ZIK/10154/60 38.23 39.39 263

60 - 64 jaar, Heren

1. DEGEEST Guy 7125 46.00 44.75 179

65 - 69 jaar, Heren

1. HOUGARDY Michel CNBA/000234/51 47.70 48.79 138
2. LANGUILLIER Etienne CNSW/000228/50 1:13.00 1:15.74 37

FF LE COMPTE Etienne FFZNA/11022/47 47.80

70 - 74 jaar, Heren

1. BAAY Nico 194200053 43.85 45.85 167
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Programmanr. 9, 50m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

FF VAN DAELE Eline FFSTW/21062/90 36.42

30 - 34 jaar, Dames

1. SIOEN Annick AC/20106/82 49.00 47.43 223

35 - 39 jaar, Dames

1. BOUVIN Kirsten ZCK/21045/77 NT 40.31 364
2. DE BLEYSER Vanessa ZIK/20184/77 41.00 41.09 344
3. GILLES Geneviève EMBOURG/004438/7743.93 44.32 274
4. VRANA Chrysanthi CNSW/002716/81 45.95 48.19 213

40 - 44 jaar, Dames

1. SPILDOOREN Inge ZCK/00000/75 NT 48.74 206

45 - 49 jaar, Dames

1. PIERRE Isabelle CNSW/005102/71 52.15 50.12 189
2. VAN DE STEEN Geertrui ZNA/21001/68 52.04 51.66 173

50 - 54 jaar, Dames

1. VERMEIREN Sara ZOLA/21040/64 NT 47.91 217
2. VANDENBROUCK Ann ROSC65/321 51.50 51.42 175

55 - 59 jaar, Dames

1. DE KEYSER Manuela ZIK/20164/58 53.22 55.19 142
2. KUIPERS Mies 195800202 1:01.00 1:00.34 108
3. DECRAECKER Lea SWEM/20067/57 1:02.48 1:02.05 99

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA Suzy CNBA/004694/54 51.65 50.95 180
2. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 47.65 52.80 162
3. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 1:05.94 1:06.24 82

Programmanr. 10 100m vrije slag 20 - 89 jaar
30/01/2016 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

1. PEETERS Tim RSCM/11041/87 55.59 55.45 532
50m: 26.70 100m: 55.45

2. LEJEUNE Martin EMBOU/303/90 1:01.41 58.81 446
50m: 28.47 100m: 58.81

3. COBBAUT Mathias RSCM/11043/88 1:00.07 59.37 433
50m: 27.98 100m: 59.37

4. MILLIAU Stefaan STW/11075/87 1:00.08 1:00.99 400
50m: 29.18 100m: 1:00.99

5. VAN HOOF Dimi ZVL/11010/89 1:01.48 1:03.67 351
50m: 30.39 100m: 1:03.67
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Programmanr. 10, 100m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 1:05.77 1:06.02 315
50m: 31.82 100m: 1:06.02

2. BRUYERE Nicolas CNBA/005630/84 1:06.87 1:06.88 303
50m: 32.36 100m: 1:06.88

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS David AC/10043/79 1:00.00 59.74 425
50m: 28.55 100m: 59.74

2. VERMEIREN Joost BRABO/11150/81 NT 1:08.16 286
50m: 32.34 100m: 1:08.16

3. BORTOLIN Bram AC/11005/78 1:11.00 1:11.67 246
50m: 34.04 100m: 1:11.67

4. CUSSE Geoffrey TZT/11028/78 1:15.00 1:16.39 203
50m: 35.30 100m: 1:16.39

5. VERBOVEN Peter ZIK/11010/79 1:16.32 1:19.95 177
50m: 38.30 100m: 1:19.95

6. FRANÇOIS Ewout TZT/11031/78 1:26.71 1:21.86 165
50m: 40.10 100m: 1:21.86

40 - 44 jaar, Heren

1. ARNOULD Xavier CNBA/004387/74 1:02.89 1:01.05 398
50m: 29.34 100m: 1:01.05

2. GOETRY Frederic SWEM/10115/74 1:18.14 1:08.39 283
50m: 32.95 100m: 1:08.39

3. VANDEMAELE Steve WST/11024/72 1:20.00 1:13.30 230
50m: 34.55 100m: 1:13.30

4. DHOLLANDER ivan GBZ/11036/75 1:11.00 1:14.67 218
50m: 35.52 100m: 1:14.67

5. VANHOOF Geert LZV/20225/76 1:17.00 1:19.02 183
50m: 39.37 100m: 1:19.02

6. SAVORETTI Fiorenzo BRABO/11094/74 1:30.98 1:28.61 130
50m: 42.76 100m: 1:28.61

45 - 49 jaar, Heren

1. BARK Erik AST/10104/70 1:09.70 1:10.85 255
50m: 34.45 100m: 1:10.85

2. CLARK B.D. Johan ZDKK/10003/71 1:13.56 1:11.39 249
50m: 34.73 100m: 1:11.39

3. SPAILIER Marc EMBOU/492/70 1:16.59 1:12.02 242
50m: 35.55 100m: 1:12.02

4. MICHIELS Erik AST/11011/71 NT 1:14.45 219
50m: 34.76 100m: 1:14.45

5. NAEGELS Glen BRABO/11044/71 1:18.03 1:24.24 151
50m: 40.39 100m: 1:24.24
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Programmanr. 10, 100m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. SOMERS Dirk ShaRK/11055/64 1:05.86 1:07.34 297
50m: 31.60 100m: 1:07.34

2. VALCKE Darlin DZV/10104/66 1:07.02 1:08.76 279
50m: 33.23 100m: 1:08.76

3. VAN WYMEERSCH Marc MEGA/10583/65 1:09.12 1:10.02 264
50m: 34.20 100m: 1:10.02

4. SUYKERBUYK Eric MZVA/116/62 1:06.28 1:11.24 251
50m: 33.55 100m: 1:11.24

5. SCHOETERS Ivo BRABO/10049/65 NT 1:20.43 174
50m: 39.15 100m: 1:20.43

6. HADRICH Dirk SCZ/10170/65 1:23.79 1:27.30 136
50m: 42.42 100m: 1:27.30

7. D'HONT Benny LZV/10196/64 1:36.00 1:32.91 113
50m: 43.09 100m: 1:32.91

FF STAPPAERTS Luc FFShaRK/10208/65 1:07.59

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT Rudolf ZCK/10118/58 1:06.00 1:06.32 311
50m: 31.60 100m: 1:06.32

2. HENDRICKX Willy SHARK/10205/59 1:22.28 1:20.67 172
50m: 38.23 100m: 1:20.67

60 - 64 jaar, Heren

1. MORELLE Philippe HELIOS/005139/56 1:02.00 1:01.81 384
50m: 29.54 100m: 1:01.81

2. HOHENBICHLER Michaël CNSW/000229/53 1:53.62 1:46.19 75
50m: 50.33 100m: 1:46.19

20 - 24 jaar, Dames

1. VRIELINCK Liesa BZK/21068/93 1:03.54 1:03.59 516
50m: 31.36 100m: 1:03.59

2. WEYN Shelsea STW/21111/94 1:05.00 1:06.11 459
50m: 31.34 100m: 1:06.11

3. WILLAERT Jente ZIK/21013/95 NT 1:13.04 340
50m: 34.80 100m: 1:13.04

4. DEWANDELAERE Griet TZT/20102/93 1:21.58 1:22.73 234
50m: 38.89 100m: 1:22.73

5. DEWANDELAERE Eva TZT/21029/95 1:20.00 1:24.09 223

25 - 29 jaar, Dames

1. STAUT Caroline SWEM/21022/90 1:11.85 1:11.64 360
50m: 34.21 100m: 1:11.64

2. TIMMERMAN Lien ZNA/21081/89 1:16.36 1:15.48 308
50m: 35.98 100m: 1:15.48

3. DENS Evy WST/21004/88 1:13.32 1:16.23 299
50m: 37.23 100m: 1:16.23
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Programmanr. 10, 100m vrije slag

30 - 34 jaar, Dames

1. CORNETTE Floriska BRABO/20054/83 1:11.82 1:13.10 339
50m: 35.18 100m: 1:13.10

FF VAN LOY Ellen FFZGEEL/20082/86 1:11.82
FF DE CRAEMER Isabelle FFZNA/21085/85 1:14.15

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF Natacha SHARK/20260/73 1:26.66 1:20.70 252
50m: 38.87 100m: 1:20.70

2. DELMEE Marianne CNSW/005587/72 1:28.31 1:22.58 235
50m: 39.39 100m: 1:22.58

3. DE MEYERE Kathy LZV/20224/73 1:26.00 1:25.88 209
50m: 40.66 100m: 1:25.88

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DE MOORTEL Kristien ShaRK/20315/69 1:19.29 1:23.69 226
50m: 38.47 100m: 1:23.69

2. SYMOENS Nadia SWEM/20112/68 2:15.68 2:18.09 50
50m: 1:07.73 100m: 2:18.09

FF BLONDEEL Karoline FFAST/21000/68 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. AERTS Christel TESS/20061/66 1:16.32 1:17.26 287
50m: 36.80 100m: 1:17.26

2. VAN CAUTEREN Ingrid LZV/20097/62 1:16.00 1:19.10 268
50m: 38.34 100m: 1:19.10

3. VERMEIREN Sara ZOLA/21040/64 NT 1:21.79 242
50m: 40.60 100m: 1:21.79

4. DE KEYZER Els MZVA/20052/65 1:38.27 1:35.29 153
50m: 45.29 100m: 1:35.29

5. VAN ROYEN Rina BRABO/20043/66 1:37.77 1:44.60 115
50m: 50.02 100m: 1:44.60

FF VANDORMAEL Marie-Jeanne FFGZVN/21035/63 1:34.72

60 - 64 jaar, Dames

1. SCHELKENS Rita ZIK/20163/56 1:28.38 1:31.30 174
50m: 43.21 100m: 1:31.30

70 - 74 jaar, Dames

1. FROST Eileen BRABO/20055/46 1:46.91 1:50.43 98
50m: 52.09 100m: 1:50.43
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Programmanr. 11 50m rugslag 20 - 89 jaar
30/01/2016 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. DE PAEPE Andreas ZIK/10182/93 32.75 33.53 306

25 - 29 jaar, Heren

1. RATTI Michele ZIK/11012/87 27.65 26.57 616
2. GOOSSENS Tim STW/11065/87 30.70 30.62 402
3. CLAESSENS Matthias AZK/11000/90 30.62 31.30 376
4. BEGUIN Lucas EMBOURG/004881/9131.32 33.90 296

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN OTTEN Stefan Shark/441/83 33.53 33.33 312

45 - 49 jaar, Heren

1. LABYE Philippe EMBOURG/009999/6932.85 33.16 316
2. ROBIN Frédéric CNSW/004923/69 35.40 35.17 265

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ENGELEN Jordi ZIK/11008/66 33.39 34.81 274
2. VALCKE Darlin DZV/10104/66 36.94 39.02 194

55 - 59 jaar, Heren

1. TIMMERMANS Filip SHARK/10163/60 48.40 48.32 102

60 - 64 jaar, Heren

dis DEGEEST Guy dis7125 48.00
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

75 - 79 jaar, Heren

FF JOOS Andre FFZOLA/10140/38 49.36

25 - 29 jaar, Dames

1. KRUG Laure-Anne ZIK/20166/91 33.86 34.67 407
2. YERNA Muriel EMBOU/162/88 34.00 35.58 376
3. WUYTS An ZIK/20168/88 36.22 36.40 351
4. VEREECKEN Shana STW/21105/90 34.00 37.15 331

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT Nele CNBA/002159/86 36.81 35.91 366

35 - 39 jaar, Dames

1. PEETERS Jill ZIK/21000/80 38.16 39.26 280
FF RENS Lieve FFBRABO/20050/79 47.51

40 - 44 jaar, Dames

1. SPILDOOREN Inge ZCK/00000/75 NT 47.47 158
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Programmanr. 11, 50m rugslag

45 - 49 jaar, Dames

1. WALRAVENS Paule CNSW/004339/67 50.89 46.79 165
2. VAN CAMPENHOUT Anja BRABO/20520/69 47.62 49.30 141

55 - 59 jaar, Dames

1. KUIPERS Mies 195800202 57.11 58.06 86
2. DE KEYSER Manuela ZIK/20164/58 NT 58.12 86
3. MUSTERS Karien 195800236 1:02.09 1:03.53 66

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 1:06.30 1:04.04 64

Programmanr. 12 100m schoolslag 20 - 89 jaar
30/01/2016 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. OPSOMER Frederik ZNA/10309/93 NT 1:27.18 259
50m: 41.34 100m: 1:27.18

25 - 29 jaar, Heren

1. DESFOSSÉS Bernd BRABO/11090/87 1:08.95 1:08.42 536
50m: 31.57 100m: 1:08.42

2. VINAGRE SENDINO Juan CNSW/005255/90 1:25.00 1:20.65 327
50m: 38.02 100m: 1:20.65

30 - 34 jaar, Heren

1. MARTENS Jeroen SWEM/10145/85 1:19.03 1:21.64 316
50m: 38.92 100m: 1:21.64

2. MATTÉ Steven ZNA/10167/85 1:23.86 1:25.15 278
50m: 39.62 100m: 1:25.15

3. ANTHONISSEN Tom SWEM/10172/84 1:33.62 1:38.80 178
50m: 46.47 100m: 1:38.80

35 - 39 jaar, Heren

1. BLANCKAERT Tom ZNA/11084/77 1:12.69 1:11.21 476
50m: 34.01 100m: 1:11.21

2. LIEKENS Bart ShaRK/10374/79 1:24.29 1:23.56 294
50m: 39.80 100m: 1:23.56

40 - 44 jaar, Heren

1. GEERS Jiri AZK/10011/74 1:09.99 1:14.40 417
50m: 34.93 100m: 1:14.40
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Programmanr. 12, 100m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. VERBEECK Jorgen WST/11007/68 1:19.30 1:20.49 329
50m: 38.91 100m: 1:20.49

2. CLARK B.D. Johan ZDKK/10003/71 1:26.87 1:26.74 263
50m: 41.64 100m: 1:26.74

3. HUFKENS Benny ZGEEL/10123/69 1:27.45 1:27.17 259
50m: 42.49 100m: 1:27.17

4. MICHIELS Erik AST/11011/71 NT 1:29.72 238
50m: 43.81 100m: 1:29.72

5. FEYEN Andy ZIK/11002/67 1:26.20 1:34.41 204
50m: 43.77 100m: 1:34.41

6. POPPE Peter SWEM/11018/67 1:37.67 1:34.48 203
50m: 44.73 100m: 1:34.48

7. WYMEERSCH Tanguy CNSW/002687/69 1:48.05 1:44.47 150
50m: 50.39 100m: 1:44.47

50 - 54 jaar, Heren

1. WITTEBOON Dave MZVA/331/63 1:18.01 1:22.83 302
50m: 38.76 100m: 1:22.83

2. VAN ROY Peter ZGEEL/10206/62 1:29.66 1:35.85 195
50m: 47.21 100m: 1:35.85

dis VERCOUTER Wolfgang disKWZC/10016/64 1:25.76
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

55 - 59 jaar, Heren

1. VANDEWALLE Johan ZIK/10154/60 1:24.61 1:29.45 240
50m: 42.92 100m: 1:29.45

2. VAN CAUTEREN Marc SWEM/10089/58 1:31.36 1:37.19 187
50m: 46.86 100m: 1:37.19

70 - 74 jaar, Heren

1. BAAY Nico 194200053 1:39.14 1:45.29 147
50m: 50.15 100m: 1:45.29

20 - 24 jaar, Dames

1. MATTHYSEN Elise ZIK/21004/92 1:18.64 1:18.43 502
50m: 37.44 100m: 1:18.43

2. MAES Katrien STW/21098/93 1:25.00 1:24.02 408
50m: 40.77 100m: 1:24.02

3. D'HOOGE Cato BRABO/21149/95 NT 1:40.26 240
50m: 48.33 100m: 1:40.26

25 - 29 jaar, Dames

1. BAHNMULLER Jana AST/21013/90 1:33.88 1:31.23 319
50m: 43.42 100m: 1:31.23

2. BRUGGHEMANS Suzanne ZCK/21041/87 1:35.00 1:34.90 283
50m: 44.56 100m: 1:34.90
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Programmanr. 12, 100m schoolslag

30 - 34 jaar, Dames

1. DE RIDDER Elke SWEM/20071/84 1:22.00 1:27.36 363
50m: 40.86 100m: 1:27.36

2. SIOEN Annick AC/20106/82 1:47.00 1:40.83 236
50m: 48.42 100m: 1:40.83

35 - 39 jaar, Dames

1. GILLES Geneviève EMBOURG/004438/771:42.39 1:39.84 243
50m: 47.41 100m: 1:39.84

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN MELLAERTS Marjan ZGEEL/21023/74 2:05.12 2:09.55 111
50m: 1:00.31 100m: 2:09.55

45 - 49 jaar, Dames

FF BLONDEEL Karoline FFAST/21000/68 NT

50 - 54 jaar, Dames

1. VANDENBROUCK Ann ROSC65/321 1:56.47 1:53.97 163
50m: 52.79 100m: 1:53.97

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA Suzy CNBA/004694/54 1:51.68 1:51.76 173
50m: 52.95 100m: 1:51.76

2. VAN CANT Maryse AZSC/20233/54 2:19.17 2:26.16 77
50m: 1:08.02 100m: 2:26.16

Programmanr. 13 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
30/01/2016 - 21:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

lft 100 - 119

1. Stw 1 2:00.00 1:54.42 386
GOOSSENS Tim 87 25.51 MILLIAU Stefaan 87
MAES Katrien 93 VEREECKEN Shana 90

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus  2 1:57.50 1:58.15 351
DE RYCK Joram 90 29.63 OPSOMER Frederik 93
BLANCKAERT Tom 77 MATTÉ Steven 85

3. Brabo Zwemclub Antwerpen 2 NT 2:15.74 231
DESFOSSÉS Bernd 87 32.39 CORNETTE Floriska 83
D'HOOGE Cato 95 VERMEIREN Joost 81
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Programmanr. 13, 4 x 50m vrije slag

lft 120 - 159

1. Zik 1 1:52.16 1:53.50 396
NUYES Kevin 85 26.39 DE BLEYSER Vanessa 77
KRUG Laure-Anne 91 RATTI Michele 87

2. Swem Vrienden 1 2:04.85 2:06.43 286
DE RIDDER Elke 84 31.45 MARTENS Jeroen 85
STAUT Caroline 90 GOETRY Frederic 74

3. Tzt 1 2:16.81 2:20.84 207
DESRUELLE Koen 73 37.41 WERBROUCK Bram 82
FRANÇOIS Ewout 78 CUSSE Geoffrey 78

lft 160 - 199

1. Zik 2 1:50.53 1:52.70 404
BOGAERS Steven 80 27.16 VAN ENGELEN Jordi 66
VAN HOOYDONCK David 75 D'ESPALLIER Thomas 80

2. Zik 3 2:06.17 2:08.77 271
WUYTS An 88 31.67 VAN DEN EYNDE Toby 54
PEETERS Jill 80 VAN ROMPAEY Danny 73

3. Swem Vrienden 2 2:15.85 2:20.05 210
BLONDEEL Harrie 65 33.09 POPPE Peter 67
ANTHONISSEN Tom 84 VAN CAUTEREN Marc 58

FF Zwemclub Geel 1 FF 2:23.93
FF Koninklijke Zwemclub Neptunus  2 FF NT

lft 320 - 359

1. Antwerpse Zwemclub Scaldis 1 2:53.00 2:54.36 109
VAN ROY Jozef 32 42.51 PELLIS Eliane 33
VAN OBBERGHEN Agnes 31 MEYTEN Joseph 47

BM Brabo Zwemclub Antwerpen 1 FF NT


